



LC Venslev ApS

Bygaden 22 A, 4050 Venslev

CVR-nr. 87 85 87 15

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Christian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC Venslev ApS Bygaden 22 A 4050 Venslev
	CVR-nr.: 87 85 87 15
	Stiftet: 29. september 1978
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Peter Nielsen Christian Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LC Venslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 801 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Lejeindtægter	801.370	798
Udgifter til udlejningsejendomme	-255.027	-268
Andre eksterne omkostninger	-29.039	-30
Bruttoresultat	517.304	500
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.791	-91
Driftsresultat	407.513	409
Andre finansielle indtægter	31.451	26
Øvrige finansielle omkostninger	-68.069	-73
Resultat før skat	370.895	362
2 Skat af årets resultat	-81.820	-80
Årets resultat	289.075	282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	289.075	282
Disponeret i alt	289.075	282

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.735.259	7.845
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.735.259</u>	<u>7.845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.735.259</u>	<u>7.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	14.228	0
	Andre tilgodehavender	1.129.865	965
	Periodeafgrænsningsposter	160	4
	Tilgodehavender i alt	<u>1.144.253</u>	<u>969</u>
	Likvide beholdninger	<u>625.894</u>	<u>527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.770.147</u>	<u>1.496</u>
	Aktiver i alt	<u>9.505.406</u>	<u>9.341</u>

Balance 30. september

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for opskrivninger	2.847.014	2.932
6 Overført resultat	3.102.085	2.729
Egenkapital i alt	6.149.099	5.861
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10
Hensatte forpligtelser i alt	0	10
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.815.979	2.977
Deposita	194.740	195
Langfristet del af selskabsskat	84.974	77
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.095.693	3.249
Kortfristet del af langfristet gæld	163.000	161
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.993	12
Selskabsskat	55.946	32
Anden gæld	21.675	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.614	221
Gældsforpligtelser i alt	3.356.307	3.470
Passiver i alt	9.505.406	9.341
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	109.791	91
	109.791	91
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.974	100
Årets regulering af udskudt skat	-24.154	-20
	81.820	80
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	5.628.303	5.628
Kostpris 30. september 2018	5.628.303	5.628
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.758.773	3.759
Årets af-/nedskrivninger	-108.755	0
Opskrivninger 30. september 2018	3.650.018	3.759
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.542.026	-1.451
Årets af-/nedskrivninger	-1.036	-91
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.543.062	-1.542
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	7.735.259	7.845

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200
	200.000	200
Virksomhedskapitalen er ikke inddelt i klasser.		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	2.931.843	2.932
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-84.829	0
	2.847.014	2.932
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.728.181	2.447
Årets overførte overskud eller underskud	289.075	282
Overført fra reserve for opskrivninger	84.829	0
	3.102.085	2.729

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.979 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.745 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC Venslev Holding ApS, CVR-nr. 39209276 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
